INEXIGIBILIDADE Nº. 003/2025 

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2025 

ANEXO V - A - DECLARAÇÃO – PESSOA FÍSICA (AGRICULTORES DE GRUPO INFORMAL E AGRICULTOR INDIVIDUAL) 

Declaro sob as penas da Lei que até a data deste documento não alcancei o limite máximo de R$ 44.481,44 (Quarenta e 

quatro mil, quatrocentos e oitenta e um reais, quarenta e quatro centavos) de venda para o Programa Nacional de 

Alimentação Escolar - PNAE, estando em conformidade com o Resolução nº 21, de 16 de novembro de 2021, a fim de 

alterar a Resolução CD/FNDE nº 6/2020, que dispõe sobre o atendimento da alimentação escolar aos alunos da educação